SERVIZO
GALEGO
DE SAUDE

LISTA DE ESPERA DE CONSULTAS POR AREAS SANITARIAS

Tempo
medio de
espera
887 0

Data de analise: 2022/12

A.S. A CORUNA-CEE 34.366 6.627 41.880 53,7
A.S. SANTIAGO-BARBANZA 25.302 3.550 306 2 29.160 49,0
A.S. FERROL 13.009 4.476 1.114 0 18.599 70,8
A.S. LUGO-A MARINA-MONFORTE 21.748 7.987 4.727 225 34.687 89,2
A.S. OURENSE-VERIN-O BARCO 22.359 8.346 4.605 1.727 37.037 102,6
A.S. PONTEVEDRA-SALNES 19.273 1.917 345 0 21.535 47,3

A.S. VIGO 32.368 354 0 0 32.722 40,6
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168.425 33.257 11.984 1.954 215.620 66,0
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LISTA DE ESPERA DE CONSULTAS POR AREAS SANITARIAS E HOSPITAIS

Data de analise: 2022/12

- Tempo
A.S. A CORUNA-CEE medio de
espera

C.H. UNIVERSITARIO A CORUNA 31.358 6.347 715 38.420 53,6

H. PUBLICO VIRXE DA XUNQUEIRA 3.008 280 172 3.460 54,7
TOTAL 34.366 6.627 41.880 53,7

A.S. SANTIAGO-BARBANZA H

C.H. UNIVERSITARIO DE SANTIAGO 20.547 3.287 244 2 24.080 49,5

H. PUBLICO DA BARBANZA 4.755 263 62 0 5.080 46,8
TOTAL 25.302 3.550 306 2 29.160 49,0

Tempo

medio de
espera

E ¢
=]
N

Tempo
medio de
espera

13.009 4.476 1.114 18.599 70,8
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C.H. UNIVERSITARIO DE FERROL

-
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-

13.009 4.476 1.114 18.599 70,8

Tempo
medio de
espera

A.S. LUGO-A MARINA-MONFORTE

C.H. UNIVERSITARIO DE LUGO
H. PUBLICO DA MARINA

H. PUBLICO DE MONFORTE
TOTAL 21.748 7.987 4.727 225 34.687 89,2

Tempo

medio de
espera

C.H. UNIVERSITARIO DE OURENSE 19.216 8.076 4.215 1.543 33.050 105,6
H. PUBLICO DE VALDEORRAS 1.667 269 390 184 2.510 105,5

H. PUBLICO DE VERIN 1.476 1 0 0 1.477 31,0
TOTAL 22.359 8.346 4.605 1.727 37.037 102,6

A.S. OURENSE-VERIN-O BARCO




SERVIZO

GALEGO
DE SAUDE
Tempo
A.S. PONTEVEDRA-SALNES medio de

espera
C.H. UNIVERSITARIO DE PONTEVEDRA 14.984 1.197 345 16.526 46,9

H. PUBLICO DO SALNES 4.289 720 0 5.009 48,5

TOTAL 19.273 1.917 345 21.535 47,3
Tempo

A.S. VIGO medio de

espera
C.H. UNIVERSITARIO DE VIGO 32.368 354 32.722 40,6

TOTAL 32.368 354 32.722 40,6
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ANESTESIOLOXIA E REANIMACION
ANXIOLOXIA E CIRURXIA VASCULAR

CIRURXIA CARDIACA

CIRURXIA MAXILOFACIAL
CIRURXIA PEDIATRICA

CIRURXIA PLASTICA E REPARADORA

CIRURXIA XERAL E DIXESTIVA
DERMATOLOXIA
DIXESTIVO
ENDOCRINOLOXIA
HEMATOLOXIA CLINICA
MEDICINA INTERNA
MEDICINA NUCLEAR
NEFROLOXIA
NEUMOLOXIA
NEUROCIRURXIA
NEUROLOXIA

OTORRINOLARINGOLOXIA
PEDIATRIA

PSIQUIATRIA
RADIOTERAPIA
REHABILITACION
REUMATOLOXIA

ALERGOLOXIA
CARDIOLOXIA
CIRURXIA TORACICA
OBSTETRICIA
OFTALMOLOXIA
ONCOLOXIA MEDICA

1.198
206
663

1.131

14
295
243
451

34

2.082

1.952

1.139
560

34

267

326
679
319
2.228
80
5.886
23
2.560
669
1.582
85
810
138

0

202

o o o o o

425
61
274

0
0
0
0
0
0
0
.6

1.637

o

3.575

68
111

o O O O O O O O o o o o o o o o o o o

1.198
206
865

1.184

14
295
243
451

34

2.507

2.013

1.413
560

34

267

326
679
319
3.915
80
10.126
23
2.560
738
1.864
85
811
138

Tempo
medio de
espera

38,2
23,9
55,8
36,3
4,7
18,2
30,8
36,9
8,5
55,3
30,4
53,7
30,3
21,5
36,4
0,0
34,2
25,1
32,1
82,0
6,7
83,1
51
26,6
36,5
59,4
6,9
24,0
23,3



SERVIZO
GALEGO
DE SAUDE

Tempo

A.S. A CORUNA-CEE medio de

espera
TRAUMATOLOXIA 209 0 5.189 40,2

UROLOXIA 1 0 1.909 38,3

0 0 1.833 33,2
TOTAL 34.366 6.627 887 41.880 53,7
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Tempo
A.S. SANTIAGO-BARBANZA medio de

espera
9 o0 o 0 10 42
1.227 0 0 0 1.227 25,6
1.230 3 0 0 1.233 39,2
4.231 13 9 0 4.253 35,2
2ot 1ee @5 0 4s13 sus
1.033 346 0 0 1.379 59,7
e 0 10 485
1.261 0 0 0 1.261 31,6
5.876 587 0 0 6.463 47,1
s om0 o0 ame s
T o s o o isa 352
TOTAL 25.302 3.550 306 2 29.160 49,0
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ALERGOLOXIA
ANESTESIOLOXIA E REANIMACION
CARDIOLOXIA

CIRURXIA XERAL E DIXESTIVA
DERMATOLOXIA

DIXESTIVO

ENDOCRINOLOXIA
HEMATOLOXIA CLINICA
MEDICINA INTERNA
NEUMOLOXIA

NEUROLOXIA

OBSTETRICIA

OFTALMOLOXIA

ONCOLOXIA MEDICA
OTORRINOLARINGOLOXIA
PEDIATRIA

PSIQUIATRIA
REHABILITACION
REUMATOLOXIA

TRAUMATOLOXIA
UROLOXIA

TOTAL

375
264

1.126
1.332
18
278
12
238
186
539
16
1.421

878
310
475
1.486
200
2.422
779

647
13.009

223

36
1.395

282

111

963
93
0
669

146
4.476

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

674

0
0
51

0
1.114

349
186
539
16
1.878
4
878
376
510
3.123
293
2.422
1.499

793
18.599

Tempo
medio de
espera

26,7
113,4
97,3
42,6
95,8
6,1
105,7
2,8
68,8
39,1
30,3
5,8
60,8
1,0
29,6
51,9
41,5
105,3
59,2
38,6
87,4
51,4
70,8
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ANESTESIOLOXIA E REANIMACION
ANXIOLOXIA E CIRURXIA VASCULAR

CIRURXIA PLASTICA E REPARADORA
CIRURXIA XERAL E DIXESTIVA
DERMATOLOXIA

DIXESTIVO

ENDOCRINOLOXIA
HEMATOLOXIA CLINICA
MEDICINA INTERNA
NEFROLOXIA

NEUMOLOXIA
NEUROCIRURXIA
NEUROLOXIA

ONCOLOXIA MEDICA
OTORRINOLARINGOLOXIA
PEDIATRIA

PSIQUIATRIA
RADIOTERAPIA
REHABILITACION
REUMATOLOXIA

ALERGOLOXIA
CARDIOLOXIA
OBSTETRICIA
OFTALMOLOXIA
TRAUMATOLOXIA
UROLOXIA
XERIATRIA

TOTAL

865
58
320
1.047
105
1.083
911
1.204
726
69
394
43
711
424
890
11
2.688

1.232
236
1.169
1
1.389
688
3.392
839
166
1.080

21.748

45
15
372

341

93
431
664
107

181
16
281
160
111

2.072

155

1.052
391
1.319
62
0
118
7.987

15
115
288

71

1.226

1.440
36
1.288

4.727

156

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

—

o O o o o o o

0

0
225

910
88
807
1.832
105
1.176
1.404
1.868
833
69
754
59
992
584
1.072
11
5.987

1.232
238
1.330

3.881
1.115
6.067
901
166
1.198
34.687

Tempo
medio de
espera

43,4
80,8
105,8
123,7
48,1
43,4
74,2
70,3
47,4
15,4
104,2
62,0
61,4
61,4
56,9
3,6
109,1
7,9
34,7
28,7
47,2
1,0
142,4
76,2
109,7
37,6
28,9
46,0
89,2
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ANESTESIOLOXIA E REANIMACION
ANXIOLOXIA E CIRURXIA VASCULAR

CIRURXIA PEDIATRICA
CIRURXIA XERAL E DIXESTIVA
DERMATOLOXIA
DIXESTIVO
ENDOCRINOLOXIA
HEMATOLOXIA CLINICA
MEDICINA INTERNA
MEDICINA NUCLEAR
NEFROLOXIA
NEUMOLOXIA
NEUROCIRURXIA
NEUROLOXIA

ONCOLOXIA MEDICA
OTORRINOLARINGOLOXIA
PEDIATRIA

PSIQUIATRIA
RADIOTERAPIA
REHABILITACION
REUMATOLOXIA

ALERGOLOXIA
CARDIOLOXIA
OBSTETRICIA
OFTALMOLOXIA
TRAUMATOLOXIA
UROLOXIA

TOTAL

332
27
266
114
13
1.312
2.407
158
740
37
257
10
159
573
343
774
39
4.087

1.280
394
1.009

1.937
579
3.129
1.001
1.376
22.359

15
363

157

1.127
26
2.600
0

0
8.346

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

438

293

o o o o

2.756

1.118

4.605

727

332
27
521
115
13
1.547
3.447
158
1.015
37
264
10
174
1.374
343
774
39

6.625

1.280
394
1.166

7.547
605
6.847
1.001
1.376
37.037

Tempo
medio de
espera

33,8
3,8
86,4
9,7
0,8
48,8
64,3
20,9
61,0
17,7
21,5
33,8
37,1
125,6
38,8
21,4
8,7
78,1
2,8
24,4
37,0
50,3
5,0
230,5
43,9
103,1
31,0
29,5
102,6
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A.S. PONTEVEDRA-SALNES

ALERGOLOXIA
ANESTESIOLOXIA E REANIMACION
ANXIOLOXIA E CIRURXIA VASCULAR
CARDIOLOXIA

CIRURXIA XERAL E DIXESTIVA
DERMATOLOXIA

DIXESTIVO

ENDOCRINOLOXIA
HEMATOLOXIA CLINICA
MEDICINA INTERNA
NEFROLOXIA

NEUMOLOXIA

NEUROLOXIA

OBSTETRICIA

OFTALMOLOXIA

ONCOLOXIA MEDICA
OTORRINOLARINGOLOXIA
PEDIATRIA

PSIQUIATRIA
REHABILITACION
REUMATOLOXIA

TRAUMATOLOXIA
UROLOXIA

TOTAL

237
32
190
717
507
2.503
94
246
89
196
97
203
1.109
20
3.086
6
1.146
511
365
1.635
682
2.178
1.069
2.355
19.273

0
0
0
0
0
488
0
0
0
0
0
0

128

184
91
90
594
156
185
0
1.917

o O O O O O O o o o o o o o o o o

345

237
32
190
717
507
2.991
94
246
89
196
97
203
1.237
20
3.087

1.146
716
456

1.725

1.600

2.334

1.254

2.355

21.535

Tempo
medio de
espera

22,7
8,4
23,2
29,8
14,5
53,7
14,6
17,9
31,5
31,3
36,4
17,4
51,8
5,8
41,0
1,2
25,2
65,3
52,4
41,7
108,9
45,1
44,9
42,0
47,3
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A.S. VIGO

ANESTESIOLOXIA E REANIMACION
ANXIOLOXIA E CIRURXIA VASCULAR

CIRURXIA PEDIATRICA
CIRURXIA PLASTICA E REPARADORA

CIRURXIA XERAL E DIXESTIVA
DERMATOLOXIA
DIXESTIVO
ENDOCRINOLOXIA
HEMATOLOXIA CLINICA
MEDICINA INTERNA
MEDICINA NUCLEAR
NEFROLOXIA
NEUMOLOXIA
NEUROCIRURXIA
NEUROLOXIA

ONCOLOXIA MEDICA
OTORRINOLARINGOLOXIA
PEDIATRIA

PSIQUIATRIA
RADIOTERAPIA
REHABILITACION
REUMATOLOXIA

ALERGOLOXIA
CARDIOLOXIA
CIRURXIA TORACICA
OBSTETRICIA
OFTALMOLOXIA
TRAUMATOLOXIA
UROLOXIA
XERIATRIA

TOTAL

841
55
613
410
260
233

1.370
1.552
1.543
432
23
269

55
613
315

1.733
161
5.919
51
3.446
1.504

1.820

2.084
159
2.862
1.590
118
2.324
32.368

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

354

841
55
613
410
260
233

1.370
1.552
1.543
432
23
269

55
613
315

1.733
161
5.919
51
3.446
1.504

2.174

2.084
159
2.862
1.590
118
2.324
32.722

Tempo
medio de
espera

41,2
44,1
43,4
35,7
26,3
38,4
1,8
29,0
41,2
42,7
39,6
8,0
29,2
17,0
9,1
38,1
29,9
45,0
6,3
46,1
7,9
40,9
40,4
48,7
39,7
39,0
40,5
41,4
25,9
31,5
40,4
40,6



+«.:.9+ SERVIZO
MM | GALEGO
W&l | DEsalDE

LISTA DE ESPERA DE CONSULTAS POR HOSPITAIS E SERVIZOS

Data de analise: 2022/12

) Tempo
C.H. UNIVERSITARIO A CORUNA medio de

espera
s 0 0 118 382
1.131 53 0 1.184 36,3
2.040 425 0 2.465 56,2
5 o o isme 209
1.058 274 0 1.332 55,6
2.228 1.637 50 3.915 82,0
sas 350 s oass se
0 0 o 2me 267
1.441 0 0 1.441 32,7
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DE SAUDE

Tempo

medio de
espera

TRAUMATOLOXIA 129 0 4.295 38,2

UROLOXIA 10 0 1.738 39,3
0 0 1.684 35,0

C.H. UNIVERSITARIO A CORUNA

TOTAL 31.358 6.347 715 38.420 53,6
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GALEGO

DE SALUDE
, H Tempo
H. PUBLICO VIRXE DA XUNQUEIRA medio de
espera
141 111 171 423 150,6
TOTAL 3.008 280 172 3.460 54,7
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Tempo
C.H. UNIVERSITARIO DE SANTIAGO medio de

espera
9 o0 o 0 10 42
w3 o o 1ms 390
3.257 13 9 0 3.279 31,7
259 1w ms 0 ass 843
1.015 346 0 0 1.361 60,2
o 0o 1ms o
5.244 587 0 0 5.831 48,5
e om0 0 am s
TOTAL 20.547 3.287 244 2 24.080 49,5
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DE SAUDE

H. PUBLICO DA BARBANZA

CARDIOLOXIA

CIRURXIA XERAL E DIXESTIVA
DERMATOLOXIA
DIXESTIVO
ENDOCRINOLOXIA
HEMATOLOXIA CLINICA
MEDICINA INTERNA
NEUROLOXIA
OBSTETRICIA
OFTALMOLOXIA
OTORRINOLARINGOLOXIA
PEDIATRIA

PSIQUIATRIA
REHABILITACION
REUMATOLOXIA

TRAUMATOLOXIA
UROLOXIA

TOTAL

18
304

13
199
121

75

267

974
205
18
294
567
179
632
338
541
4.755

o o o o o o

(9]
o

o O o o o o o o o

100
113
263

o O O O o o o o o o o

62

18
304
13
199
121

187
267

974
205
18
294
567
179
632
438
654
5.080

Tempo
medio de
espera

4,0
39,9
5,2
40,5
38,7
5,8
125,6
45,8
1,7
47,1
21,7
18,6
37,3
46,1
37,5
34,0
58,7
53,8
46,8
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C.H. UNIVERSITARIO DE FERROL

ALERGOLOXIA
ANESTESIOLOXIA E REANIMACION
CARDIOLOXIA

CIRURXIA XERAL E DIXESTIVA
DERMATOLOXIA

DIXESTIVO

ENDOCRINOLOXIA
HEMATOLOXIA CLINICA
MEDICINA INTERNA
NEUMOLOXIA

NEUROLOXIA

OBSTETRICIA

OFTALMOLOXIA

ONCOLOXIA MEDICA
OTORRINOLARINGOLOXIA
PEDIATRIA

PSIQUIATRIA
REHABILITACION
REUMATOLOXIA

TRAUMATOLOXIA
UROLOXIA

TOTAL

375
264

1.126
1.332
18
278
12
238
186
539
16
1.421

878
310
475
1.486
200
2.422
779

647
13.009

223

36
1.395

282

111

963
93
0
669

146
4.476

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

674

0

0

51

0
1.114

349
186
539
16
1.878
4
878
376
510
3.123
293
2.422
1.499

793
18.599

Tempo
medio de
espera

26,7
113,4
97,3
42,6
95,8
6,1
105,7
2,8
68,8
39,1
30,3
5,8
60,8
1,0
29,6
51,9
41,5
105,3
59,2
38,6
87,4
51,4
70,8
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C.H. UNIVERSITARIO DE LUGO

ANXIOLOXIA E CIRURXIA VASCULAR

CIRURXIA PLASTICA E REPARADORA
CIRURXIA XERAL E DIXESTIVA
DERMATOLOXIA

DIXESTIVO

ENDOCRINOLOXIA

HEMATOLOXIA CLINICA

MEDICINA INTERNA

NEUMOLOXIA

NEUROCIRURXIA

NEUROLOXIA

ONCOLOXIA MEDICA
OTORRINOLARINGOLOXIA
PEDIATRIA

PSIQUIATRIA
RADIOTERAPIA
REHABILITACION
REUMATOLOXIA

ALERGOLOXIA
CARDIOLOXIA
OBSTETRICIA
OFTALMOLOXIA
TRAUMATOLOXIA
UROLOXIA
XERIATRIA

TOTAL

588
320
626
105
748
99
920
648
48
38
523
424

454

1.510

833
202
974

936
472
1.955
656
166
634
13.887

372
203

155

688

299

634
0
0

0
4.714

115

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
.0

1.091

o o

1.316

28

2.558

588
807
829
105
748

99

1.460

755
48
38
770
584
454

3.909

833
204
1.135

2.940
772
2.617
656
166

634
21.159

Tempo
medio de
espera

37,2
105,8
57,0
48,1
37,8
22,5
72,5
50,1
17,8
25,6
66,2
61,4
30,5
0,3
121,6
12,5
37,8
31,5
50,4
1,0
156,7
76,2
61,8
31,6
28,9
37,7
82,1
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H. PUBLICO DA MARINA

ALERGOLOXIA
ANESTESIOLOXIA E REANIMACION
CARDIOLOXIA

CIRURXIA XERAL E DIXESTIVA
DERMATOLOXIA

DIXESTIVO

ENDOCRINOLOXIA
HEMATOLOXIA CLINICA
MEDICINA INTERNA
NEFROLOXIA

NEUMOLOXIA

NEUROLOXIA

OBSTETRICIA

OFTALMOLOXIA

ONCOLOXIA MEDICA
OTORRINOLARINGOLOXIA
PEDIATRIA

PSIQUIATRIA
REHABILITACION
REUMATOLOXIA

TRAUMATOLOXIA
UROLOXIA

TOTAL

143
38
212
189
440

37
17
301
43
108
228

593

352
30
179
203
174
739
163
394
4.596

45

-
(65}

138
93
268

181
16
34
111

110

167
92
685
62
118
2.135

o

15
288

62

1.260
0

0
1.987

o

188
68
794
282
770

37
17
661
59
142

410

703

352
30
179
447
301
2.752
225
512
8.942

Tempo
medio de
espera

59,8
97,6
215,5
64,8
89,1
13,0
8,2
10,3
116,7
62,0
55,5
94,3
5,4
49,9
1,7
31,1
12,5
30,6
103,1
84,8
173,5
57,9
58,9
117,2
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H. PUBLICO DE MONFORTE

ALERGOLOXIA
ANESTESIOLOXIA E REANIMACION
CARDIOLOXIA

CIRURXIA XERAL E DIXESTIVA
DERMATOLOXIA

DIXESTIVO

ENDOCRINOLOXIA
HEMATOLOXIA CLINICA
MEDICINA INTERNA
NEUMOLOXIA

NEUROLOXIA

OBSTETRICIA

OFTALMOLOXIA
OTORRINOLARINGOLOXIA
PEDIATRIA

PSIQUIATRIA
REHABILITACION
REUMATOLOXIA

TRAUMATOLOXIA
UROLOXIA

TOTAL

134
20
209
146
372
281
41

55
80
208

585

47

16
250
42
698
20
52
3.265

0
0
0
0

163

124

o o©Oo o o o o

1.138

o O O O o o o o o o o o

o o o o

182

o O O O O o o o o o o o

—

B O O O O o o o o

134
20
209
146
535
405

41

55
80
208

1.375

47

16
494
42
698
20
52
4.586

Tempo
medio de
espera

47,6
23,5
39,3
31,0
62,4
62,8
32,6
83
7,7
25,4
40,7
1,0
103,8
7,0
9,0
6,9
92,8
13,2
38,1
3,8
21,3
67,2



+«.:_n SERVIZO
MM | GALEGO
84 | DESAUDE

C.H. UNIVERSITARIO DE OURENSE

ANESTESIOLOXIA E REANIMACION
ANXIOLOXIA E CIRURXIA VASCULAR

CIRURXIA PEDIATRICA
CIRURXIA XERAL E DIXESTIVA
DERMATOLOXIA
DIXESTIVO
ENDOCRINOLOXIA
HEMATOLOXIA CLINICA
MEDICINA INTERNA
MEDICINA NUCLEAR
NEFROLOXIA
NEUMOLOXIA
NEUROCIRURXIA
NEUROLOXIA

ONCOLOXIA MEDICA
OTORRINOLARINGOLOXIA
PEDIATRIA

PSIQUIATRIA
RADIOTERAPIA
REHABILITACION
REUMATOLOXIA

ALERGOLOXIA
CARDIOLOXIA
OBSTETRICIA
OFTALMOLOXIA
TRAUMATOLOXIA
UROLOXIA

TOTAL

332
17
266
74
13
1.019
2.391
139
581
18
187
10
159
573
343
544
39
3.412

892
392
842

1.566
490
2.933
775
1.205
19.216

15
363

157

858
26
2.600
0

0
8.076

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

438

293

o o o o o

Y
W
° &
)

1.118

4.215

O O O O O O O O O O o o o o o o o o o o o o

1.543

1.543

332
17
521
75
13
1.254
3.430
139
856
18
194
10
174
1.374
343
544
39
5.950

892
392
999

6.333
516
6.651
775
1.205
33.050

Tempo
medio de
espera

33,8
4,2
86,4
12,8
0,8
52,7
64,6
21,0
67,3
16,7
24,3
33,8
37,1
125,6
38,8
21,7
8,7
82,8
3,7
23,3
37,2
53,7
5,0
237,6
46,6
105,8
30,2
31,5
105,6



SERVIZO
GALEGO
DE SAUDE

H. PUBLICO DE VALDEORRAS

ANESTESIOLOXIA E REANIMACION
CARDIOLOXIA

CIRURXIA XERAL E DIXESTIVA
DIXESTIVO

ENDOCRINOLOXIA
HEMATOLOXIA CLINICA
MEDICINA INTERNA
NEUROLOXIA

OFTALMOLOXIA

ONCOLOXIA MEDICA
OTORRINOLARINGOLOXIA
PEDIATRIA

PSIQUIATRIA
REHABILITACION
REUMATOLOXIA

TRAUMATOLOXIA
UROLOXIA

TOTAL

27
165
12
92
17
42
100

243

266

123
238
37
140
85
71
1.667

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

269

269

O O O O o o o o o o o o o

390

390

O O O o o o o o o o o o o

184

184

27
165
12
92
17
42
100

243

266

123
1.081
37
140
85
71
2.510

Tempo
medio de
espera

3,0
3,2
33,3
23,4
26,2
20,6
16,2
19,9
19,8
1,5
32,1
3,5
32,7
213,1
23,7
15,6
20,6
11,9
105,5



SERVIZO
GALEGO
DE SAUDE

H. PUBLICO DE VERIN

ANESTESIOLOXIA E REANIMACION
CARDIOLOXIA

CIRURXIA XERAL E DIXESTIVA
DERMATOLOXIA

DIXESTIVO

ENDOCRINOLOXIA
HEMATOLOXIA CLINICA
MEDICINA INTERNA
NEUROLOXIA

OFTALMOLOXIA
OTORRINOLARINGOLOXIA
PSIQUIATRIA
REHABILITACION
REUMATOLOXIA

TRAUMATOLOXIA
UROLOXIA

TOTAL

13
128

16

67

28
130
432
122
44
133
52
56
141

100
1.476

o o o

—

= O O O O O O o o o o o o o

13
128

17

67

28
130
432
122

44
133

52

56
141

100
1.477

Tempo
medio de
espera

3,4
4,9
31,2
6,4
14,1
27,7
2,0
10,4
21,1
45,7
16,0
21,3
33,6
31,6
5,2
41,5
17,3
31,0



«.:.9+ SERVIZO
M | GALEGO
b€l | DESAUDE

* 4 4

C.H. UNIVERSITARIO DE PONTEVEDRA

ALERGOLOXIA
ANESTESIOLOXIA E REANIMACION
ANXIOLOXIA E CIRURXIA VASCULAR
CARDIOLOXIA

CIRURXIA XERAL E DIXESTIVA
DERMATOLOXIA

DIXESTIVO

ENDOCRINOLOXIA
HEMATOLOXIA CLINICA
MEDICINA INTERNA
NEFROLOXIA

NEUMOLOXIA

NEUROLOXIA

OBSTETRICIA

OFTALMOLOXIA

ONCOLOXIA MEDICA
OTORRINOLARINGOLOXIA
PEDIATRIA

PSIQUIATRIA
REHABILITACION
REUMATOLOXIA

TRAUMATOLOXIA
UROLOXIA

TOTAL

237
32
190
540
367
1.774
94
246
85
118
97
203
908
19
2.532
5
793
453
365
1.189
682
1.501
656
1.898
14.984

0
0
0
0
0
326

0
0
0
0
0
0

-

o o o o

0
1.197

o O O O O O O o o o o o o o o o o

N
=

0
345

237
32
190
540
367
2.100
94
246
85
118
97
203
909
19
2.532

793
658
456
1.189
1.600
1.502
656
1.898
16.526

Tempo
medio de
espera

22,7
8,4
23,2
28,6
15,2
53,6
14,6
17,9
32,9
33,9
36,4
17,4
43,7
6,1
41,6
1,0
21,4
67,8
52,4
38,2
108,9
41,2
26,5
43,6
46,9



SERVIZO

GALEGO

DE SAUDE
. . Tempo
H. PUBLICO DO SALNES medio de
espera
TOTAL 4.289 720 5.009 48,5



«.:.9+ SERVIZO
M | GALEGO
b€l | DESAUDE

* 4 4

C.H. UNIVERSITARIO DE VIGO

ANESTESIOLOXIA E REANIMACION
ANXIOLOXIA E CIRURXIA VASCULAR

CIRURXIA PEDIATRICA
CIRURXIA PLASTICA E REPARADORA

CIRURXIA XERAL E DIXESTIVA
DERMATOLOXIA
DIXESTIVO
ENDOCRINOLOXIA
HEMATOLOXIA CLINICA
MEDICINA INTERNA
MEDICINA NUCLEAR
NEFROLOXIA
NEUMOLOXIA
NEUROCIRURXIA
NEUROLOXIA

ONCOLOXIA MEDICA
OTORRINOLARINGOLOXIA
PEDIATRIA

PSIQUIATRIA
RADIOTERAPIA
REHABILITACION
REUMATOLOXIA

ALERGOLOXIA
CARDIOLOXIA
CIRURXIA TORACICA
OBSTETRICIA
OFTALMOLOXIA
TRAUMATOLOXIA
UROLOXIA
XERIATRIA

TOTAL

841
55
613
410
260
233

1.370
1.552
1.543
432
23
269

55
613
315

1.733
161
5.919
51
3.446
1.504

1.820

2.084
159
2.862
1.590
118
2.324
32.368

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

354

841
55
613
410
260
233

1.370
1.552
1.543
432
23
269

55
613
315

1.733
161
5.919
51
3.446
1.504

2.174

2.084
159
2.862
1.590
118
2.324
32.722

Tempo
medio de
espera

41,2
44,1
43,4
35,7
26,3
38,4
1,8
29,0
41,2
42,7
39,6
8,0
29,2
17,0
9,1
38,1
29,9
45,0
6,3
46,1
7,9
40,9
40,4
48,7
39,7
39,0
40,5
41,4
25,9
31,5
40,4
40,6



+«.:_n+ SERVIZO
MM | GALEGO
W&l | DEsalDE

Tempo

medio de

ANESTESIOLOXIA E REANIMACION
ANXIOLOXIA E CIRURXIA VASCULAR

CIRURXIA MAXILOFACIAL
CIRURXIA PEDIATRICA
CIRURXIA PLASTICA E REPARADORA

CIRURXIA XERAL E DIXESTIVA
DERMATOLOXIA
DIXESTIVO
ENDOCRINOLOXIA
HEMATOLOXIA CLINICA
MEDICINA INTERNA
MEDICINA NUCLEAR
NEFROLOXIA
NEUMOLOXIA
NEUROCIRURXIA
NEUROLOXIA

ONCOLOXIA MEDICA
OTORRINOLARINGOLOXIA
PEDIATRIA

PSIQUIATRIA
RADIOTERAPIA
REHABILITACION

(e M) 0 0lo >
7| & 3 25 =
>!|) c Clo A
-~ |(m § §|-| (7))
=+ (o) (@]
o|R - - - -
- la > > 10 o
9|8 3 2| & =
§> ; o | P >
> 2 E

= >

(@)

S 2

REUMATOLOXIA

4.867
650
2.060
3.474
20
407
814
820
66
8.707
10.843
5.386
3.217
305
1.796
12
681
3.042
1.550
7.809
375
27.318
111
13.306
4.657
7.588
98
10.602
2.684

238
829
395

o o o o o

789
3.416
941
664
0
350
0
31
644
175

1.909

8.363

1.824

665

1.073

3.233

1.104

166
115
289

o O o o o o

207
0
96
0
245
0

438

121

2.193

225

23

179

4.870
360

156

-

O O O O O o o o o o N

—

Ok‘)OOOOO
N

712
4.124
1.725
9.839

375

37.875
111
15.355
5.345
8.840
98
20.432

4.148

espera
38,6

83,0
69,8
71,4
11,7
17,0
33,3
37,8
7,8
41,4
61,9
51,6
54,5
21,8
66,5
29,6
35,6
69,3
43,6
59,1
9,2
70,6
6,1
47,6
48,2
50,4
9,2
138,7

77,3



SERVIZO
GALEGO
DE SAUDE

Tempo
medio de
espera
TRAUMATOLOXIA 24.839 4.871 2.406 68 32.184 68,4
UROLOXIA 9.011 1.321 51 0 10.383 46,7
XERIATRIA 284 0 0 0 284 30,0
11.026 377 0 0 11.403 38,9

TOTAL 168.425 33.257 11.984 1.954 215.620 66,0



